GENERACIÓN 13 PARA LA SECRETARÍA DE HÁBITAT Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL en el tercer cuatrimestre
del ejercicio fiscal conforme el detalle indicado en dicho informe;
Que, se ha identificado que el valor unitario de los computadores portátiles es de USD. 1.569,00 (MIL QUINIENTOS
SESENTA Y NUEVE DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON 00/100) por lo que de oficio se
corrige el valor contante en el informe del considerando anterior;

Que, con memorando Nro. GADDMQ-SHOT-UAF-2025-0756 de 2 de diciembre de 2025 se solicita al Secretario
de Hábitat y Ordenamiento Territorial, la autorización para reformar al PAC, lo que se autoriza;